

Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

«24»мая 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – ведущего инженера ОД.

24 мая 2021 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения №1 № 171 от 14.05.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта III Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:


_____ Кирий В.В.

Члены комиссии:



_____ Т.Б. Лещук


_____ Л.И. Мальцева


_____ Н.В. Кудинова


_____ Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:


_____ Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 24.05.2021 года

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, качественные эксплуатационные характеристики и технические, эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Бита PH2x50	Бита PH2x50 сталь S2	шт.	10	350	3500
2	Валик 250мм	Валик малярный термовплавленный 250мм	шт	2	760	1520
3	Гвозди строительные 25 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 25 мм	кг	1,24	760	942,4
4	Герметик силиконовый универсальный 260мл	Герметик силиконовый универсальный белый 260мл	шт	1	1140	1140
5	Замок врезной	Замок врезной с ручкой хром стандарт	шт.	1	8125	8125
6	Кисть плоская 63 мм	Кисть плоская натур щетина, дерев.ручка 63 мм	шт.	2	370	740
7	Клей ПВА	Клей ПВА столярный проф 0,5кг	кг	1,5	4420	6630
8	Крепежный уголок 1.5мм	Крепежный уголок 1.5мм усиленный 50*50*35мм	шт	40	115	4600
9	Лист OSB-3 9 мм 1220*2440мм	Лист OSB - 3 9 мм 1220*2440мм	шт	3	7780	23340
10	Лист ДВП 2745*1700 3,2мм	Лист ДВП УФА 1 сорт 2745*1700 3,2мм	лист	3	2730	8190
11	Наждачная бумага тканевая	Наждачная бумага тканевая 10Н 775 мм	м/п.	0,5	2560	1280
12	Олифа	Олифа 0,9л	литр	1,8	906	1630
13	Олифа	Олифа 5л	литр	5	826	4130
14	Перчатки резиновые	Перчатки резиновые хозяйственные	пара	2	350	700
15	Перчатки х/б	Перчатки х/б ПВХ 60гр.	пара	4	155	620
16	Петля универсальная накладная (бабочка)хром 100*75*2,5 мм	Петля универсальная накладная (бабочка)хром 100*75*2,5 мм	шт	28	640	17920
17	Плита минераловатная 1200*600*50мм	Плита минераловатная 1200*600*50	шт	84	610	51240
18	Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 1,2 мм	Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 1,2 мм	кг	2,5	815	2037,5
19	Пропитка Огнебиозащитная 10л	Пропитка Огнебиозащитная (красная) тара 10 л	шт	2	4600	9200
20	Растворитель 646	Растворитель 646 0,9 л	л	3,6	1111	4000
21	Ручка-защелка	Ручка-защелка круглая хром (ключ/фиксатор)	шт	2	4530	9060
22	Саморез ГКЛ М3,5*16 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*16 мм	шт	4 500	3	13500
23	Саморез ГКЛ М4,2*65 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М4,2*65 мм	шт	3 500	9	31500
24	Цемент 50 кг	Цемент 42,5 Н 500+ 50 кг	мешок	11	2095	23045
25	Шпатлевка клеевая финишная	Шпатлевка клеевая финишная КР 20 кг	кг	20	110	2200
26	Шуруп монтажный М7,5*112мм	Шуруп монтажный универсал(цинк) М7,5*112мм	шт.	29	55	1595
27	Эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 белая 2,7кг	кг	2,7	785	2120
28	Эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 белая 20кг	кг	20	871	17420
ИТОГО						251 924,90

Генеральный директор



В.А. Кан